

GİZLİ DAYANIŞMA

Seçime girerken girecek arkadaşların heyecanını paylaşıyor, hepsine başarılar diliyorum. Geçmiş yıllarda dergimizde yayınlanan ilk yazım olan "Bir elin nesi iki elin sesi var. " başlıklı yazımda yayıncı arkadaşlar bunu dayanışma olarak algıladılar ve öyle lanse ettiler. Bu olay beni çok mutlu etmişti. Yıllarca birlik ve beraberlik için uğraştım. Seçime gidecek iki grubun tüm hedefleri de birlik ve beraberliği sağlamak, bunu konuşmalarında ve programlarında açıkça belirtiyorlar. Ama temelde birleşme olmuyor. Birlikte harcayacakları enerjiyle bizlere daha iyi yarınlar hazırlayabilirler. Bu projeleri hazırlayan arkadaşlara ve yönetimdeki tüm arkadaşları ayrı ayrı kutluyorum. Ayrıca bu katılımlara katılan meslektaşlarıma da katkılarından dolayı teşekkür ederim. Balcalı Projesi mükemmel işliyor. Heyecanla sıramı bekliyorum. Ben kazanıyorum, devletim kazanıyor. Bir şeyleri ortak paylaşmanın zevkini yaşıyoruz.

Milli Eğitimde ve diğer kurumlarda neler çektiğimizi unutmadık. Şimdi geç de olsa paramız bankaya yattı. Ne iş kaybımız oluyor, ne de meslek onurumuza helal geliyor. Bu projeyi düşünen arkadaşlara ve bu projeyi hayata geçiren yönetimdeki arkadaşları da kutluyorum. Gerçek şu ki; bizler resmileşmeyen bir dayanışma içindeyiz. Yani gizli dayanışma. Dayanışma nasıl olursa olsun beni mutlu ediyor. İleriyeye daha taze umutlarla bakıyorum. Bu dayanışmanın çözülmeden yeni projelerle devam etmesi hepimizin geleceği içindir.

Yeni Odamızın temelini atıldığı törende konuşan tüm konuşmacılar birlik beraberlik ve dayanışmayla tüm engellerin aşılabacağından bahsettiler. Mesleğimizin dışındaki insanların da birlik ve beraberliğe ihtiyacı olduğu konuşmalardan anlaşılıyor. Oda yapım kararı yine kongremizin boşaldığı az kişinin oylamasıyla alındı. Ben de muhaliftim. Bu kadar para durumum olmayan arkadaşlardan nasıl istenir diye. Fakat yönetimin gerçekleştirdiği Balcalı olayında kazandığımız paralar ödediğimiz parayı katladı. Yeni gerçekleşecek, Numune Hastanesi, Devlet Hastanesi projelerini de tüm arkadaşlarımdan desteklemesini bekliyorum. Kongremize sahip çıkalım. İlerisi için alınan kararlarda üyelerin hepsinin salonda olmasını ve birlikte alınmasında yarar vardır. Sonradan yapılan dedikodulara kırıcı sözlerle meydan vermemelim.

Yeni Odamızın temeli atılırken garip hislerle boğuştum. Bu krizde tüm zorluklarla nasıl gerçekleşeceğini düşünürken aklıma şu ünlü dize geldi:

"Ak tolgahı Beylerbeyi haykırdı, ilerle

Bir yaz günü Tuna'dan kafilelerle

Bin atlı akınlarda çocuklar gibi şendik

Bin atlı o gün dev gibi bir orduyu yendik."

ve ferahladım. Bu projeyi gerçekleştirecek arkadaşlara vereceğimiz destekle daha iyi günlerin geleceğine inanıyorum.

Ayrıca pilot bölgelerde uygulanmaya başlayan kaynağından kesilen katkı paylarını başarılı olmasını diğer illerde de uygulanmasını bekliyoruz. Oda temel atma törenine İskenderun'dan gelip katılan meslektaşım ve asker arkadaşım Ali Beyle ortak bir düşüncemiz vardı. Geçen yazımda da belirtmiştim; ECZABANK olayı. Ali çalışmalarını sürdürdüğünü bana da ateşe devam et Turhancığım dedi. Aslında bu proje genişletilip ilaç sanayini, depoları ve tüm sağlık çalışanlarının bir şemsiye altında toplayıp gerçekleştirilebilir. Bir çok meslektaşımıza yeni bir iş imkanı doğar. Çok az bir krediyle diğer bankalara muhtaç olmayız. Uzun boylu düşünmek, bu projeyi genişletmek için çalışmalara başlamalıyız. Tabi ki batan bankalar başka emeller için kurulan bankalardır. Bizim kuracağımız banka iyi niyet ve temelinde tüm meslekte çalışanlara yardım için kurulacaktır. PTT banka kurmak için adım attı, yakında gerçekleştirecekler.

Kooperatiflerimiz de tek çatı altında toplanıp üretim ağırlıklı çalıştırılırsa daha ömürlü ve daha faydalı olacağına inanıyorum. Tek çatı altında toplanmaları için de çalışmaların yapıldığını da duyuyorum.

Adana Eczacı Odasının yıllardır lider oda olması üyeler arasındaki dayanışmanın en iyi gerçekleşmesindedir. Yirmi yıllık eczacılık hayatımda gerek yönetimde gerek denetlemede görev yaparken bu dayanışmaya şahit oldum. Bunun bu şekilde devam etmesinde herkesin yarar göreceğine yürekten inanıyorum. Seçimde herşey olabilir, seçilmeyen arkadaşlar seçilen arkadaşlar kadar değerli ve işe gönül veren arkadaşlardır. Ben şimdiden katılan arkadaşları kutluyorum. Seçimden sonra da tekrar onları kol kola omuz omuza yeni projelerde beraberliklerini ve yardımlaşmalarını bekliyorum. Yeni seçimin odamıza hayırlar getirmesini diliyorum.